
UCHWAŁA NR XLIV/734/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz 
innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej

Na podstawie art. 31 i 35 ust. 5  i 6  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. Nr 127, poz. 
857 z póź. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/714/13 Sejmiku Województwa Kujawsko Pomorskiego 

z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie w sprawie nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, 
trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego poz. 3798) § 4  otrzymuje brzmienie:

„§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Dorota Jakuta

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 151, poz. 1014, z 2011 r. poz. 
171, poz. 1016, Nr 208, poz. 1240 i 1241, z 2012 r. poz. 490 oraz z 2013 r. poz. 829.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4160


		2013-12-23T13:35:31+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




